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Concepto
Estimado/

Aprobado
Devengado

Recaudado/

Pagado

A. lngresos Totales (A = A1+42+43)

41, lngresos de Libre Disposición

42. Transferencias Federales Etiquetadas

43. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestariosr 18 = 81+B2¡

81. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amofización de la Deuda Pública)

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amolización de la Deuda Pública)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C = C1 + C2 )

C1. Remanentes de lngresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
ur. ñemanenles 0e I ransrerenc¡as rcoerales trIlquelaoas apllcaoos en el
n¡¡ia¡la

l. Balance Presupuestario (l = A - B + C)

ll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (ll = l - A3)

lll. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio

Anterior (lll= ll - C)

86,395,31 7.82

32,220,741.02

54,174 576.80

86,395,317.82

32,220,741.02

54,174,570 80

86,466,651.78

32,292,074.98

54,1 74,576.80

85,513,672.85

31,298,658 10

54,215,014.7 5

952,978.93

952,978.93

952,978.93

86,466,651.78

32,292,074.98

54,174 576.80

85,505,473.48

31,298,658 10

54,206,81s 38

961,1 78.30

961,178.30

961,178.30

Concepto Aprobado Devengado Pagado

E. lntereses, Com¡siones y Gastos de la Deuda (E = El+E2)

E1. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

lV. Balance Primario (lV = lll + E) 952,978.93 96't,178.30

Devengado
Recaudado/

Pagado

Estimadol

Aprobado
Concepto

G1, Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

F. Financiamiento (F = Fl + F2)

G. Amortización de la Deuda (G = Gl + G2)

Neto(A3=F-G)
I

Disposición

F2. Financiamiento con Fuente de Pago

!9 !ryr¡soloe LibreF1. Financiamiento con Fuente de

de Transferencias Federales
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Recaudado/

Pagado
Devengado

Estimado/

AprobadoConcepto

32,292,074.98

31,298,658.10

993,416.88

993,416.88

32,292,074.98

993,416.88

993,416.88

32,220,741.02

32,220,741.02

A1. lngresos de Libre Disposición

43.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre DisposiciÓn

(A3.1=F1-G1)

F'l. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre DisposiciÓn

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

81. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda PÚblica)

C1. Remanentes de lngresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 - B 1 + C'l)

Vl. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (Vl =

v - A3.1)

Recaudadol

Pagado
Estimadol

Aprobado
DevengadoConcepto

54,'t74,576.80

54,206,815.38

32,238.58

32,238.58

54,174,576.80

54,215,014.75

40,437.95

40,437.95

54,174,576.80

54,174 576.80

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

43.2 Financiamienio Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

to''=I';,iÍl.iamiento 
con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

82. Gasto Etiquetado (sin incluir AmortizaciÓn de la Deuda PÚblica)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Vll. Balance Presupuestario de Recunos Etiquetados Ml = A2 + A3.2 - 82 + C2)

Vlll. Balance Presupuestario de Recursos Et¡quet¡dos sin Financiamiento Neto

(Vlll = Vll- A3.2)
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